Co-ejecutoras y/o las Organizaciones Asociadas, según sea el caso, los aportes que se requieran, 
en adelante, el “Aporte”, en adición a la Contribución, para la completa e ininterrumpida ejecución 
del Proyecto. El monto estimado del Aporte se estima en el equivalente de ochocientos treinta y 
ocho mil ochocientos Dólares (US$838.800) conforme a lo indicado en el Anexo Único, con el fin 

de completar la suma equivalente a un millón treinta y ocho mil ochocientos Dólares 
(US$1.038.800), en que se estima el costo total del Proyecto, sin que estas estimaciones reduzcan 
la obligación del Organismo Ejecutor de aportar los recursos adicionales que se requieran para 
completar el Proyecto.  

(b)  Las nuevas entidades que participen en el Proyecto según lo indicado en el